
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 30 de janeiro de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Resolução Numerada SEMIL nº 007, de 24 de janeiro de
2025

Designa o Secretário Executivo do Conselho de Orientação do Fundo de Apoio à
Universalização de Saneamento Básico do Estado de São Paulo.

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto nos autos do processo sob nº
020.00001449/2025-87, e

Considerando o disposto no artigo 7º, §§ 1º e 2º, do Decreto nº 68.825, de 04 de setembro
de 2024, que atribuiu à Secretaria de Meio Ambiente, Infraestrutura e Logística as
funções de Secretaria Executiva do Conselho de Orientação do Fundo de Apoio à
Universalização de Saneamento Básico do Estado de São Paulo - COFAUSP, bem como
estabeleceu sua competência para designação de Secretário Executivo e eventual
substituto,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica designada a servidora Camila Vecchi Sales Pereira, portadora da cédula de
identidade RG nº 38.942.381-6, para exercer a função de Secretária Executiva do
Conselho de Orientação do Fundo de Apoio à Universalização do Saneamento Básico no
Estado de São Paulo - COFAUSP.

Parágrafo único - Nos casos de ausência ou impedimento da servidora designada no
caput, a função de Secretária Executiva será exercida pela servidora Ester Feche
Guimarães, portadora da cédula de identidade RG nº 9.781.998-0.

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

(Republicada por conter incorreção)

São Paulo, na data da assinatura digital.

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.01.29.1.1.32.1.220.849730
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).


		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-01-29T17:52:08-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo




